Võ Thị Thùy Dung, lớp 11B11. 

Số tháng được hưởng : 9 tháng. 

Mức học bổng mỗi tháng bằng 80% mức lương cơ sở : 1.872.000đ/tháng. 

Hỗ trợ kinh phí để mua sắm phương tiện, đồ dùng học tập với mức:  

1.000.000 đồng /người/năm học. 

Tổng kinh phí : 17.848.000đ (Mười bảy triệu, tám trăm bốn mươi tám nghìn 

đồng chẵn) 

SỞ GD&ĐT TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG THPT KON TUM 

Số:       /QĐ-THPTKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm  

Điều 2. Kế toán phối hợp với Giáo viên chủ nhiệm tổ chức triển thực hiện